MAXX
C A T Á L O G O  2 0 2 5
MAXX
PRESERVATIVOS
MAXX
56 mm
ANCHO
Confort

Incluye cable USB magnético10 modos de
succión y
vibración
Silencioso
Silicona
premium
Carga USB
Incluye estuche x3 unidades
preservativos Texturado
Ver video render
PLAY
Lorem ipsum
MAXX
CÓDIGOS DE ARTÍCULOS
COD INTERNO DESCRIPCIÓN PRESENTACION EAN DUN
MAXXPTANTM12X03 MAXX ANATOMICO 12X3 12x3
24x6
7798171946939 17798171946936
MAXXPTANTM24X06 MAXX ANATOMICO 24X06 7798171946946 17798171946943
MAXXPTANTM12X12 MAXX ANATOMICO 12X12 12x12 7798171947165 17798171947162
MAXXPLUB0012X03 MAXX SUPER LUBRICADO 12x3 12x3 7798171946267 17798171946271
MAXXPLUB0024X06 MAXX SUPERLUBRICADO 24 X 6 24x6 7798171946496 17798171946493
MAXXPLUB0012X12 MAXX SUPER LUBRICADO 12X12 12x12 7798171946397 17798171946394
MAXXPMEGAI12X03 MAXX MEGA 12X3 12x3 7798171946953 17798171946950
MAXXPTMEGA24X06 MAXX MEGA 24X06 24x6 7798171946960 17798171946967
MAXXPTMEGA12X12 MAXX MEGA 12X12 12x12 7798171947158 17798171947155
MAXXPSPF0012X03 MAXX SUPER FINO 12x3 12x3 7798171946328 17798171946325
MAXXPSPF0024X06 MAXX SUPERFINO 24 X 6 24x6 7798171946489 17798171946486
MAXXPSPF0012X12 MAXX SUPER FINO 12X12 12x12 7798171946434 17798171946431
MAXXPSPL0012X03 MAXX ESPERMICIDA 12X3 12x3 7798171946342 17798171946356
MAXXPSPLNI24X06 MAXX ESPERMICIDA 24 X 6 24x6 7798171946854 17798171946851
MAXXPSPL0012X12 MAXX ESPERMICIDA 12X12 12x12 7798171946816 17798171946813
MAXXPTXT0012X03 MAXX TEXTURADO 12x3 12x3 7798171946281 17798171946295
MAXXPTXT0024X06 MAXX TEXTURADO 24 X 6 24x6 7798171946502 17798171946509
MAXXPTXT0012X12 MAXX TEXTURADO 12X12 12x12 7798171946410 17798171946417
MAXXPTCH0012X03 MAXX TACHAS 12x3 12x3 7798171946366 17798171946370
MAXXPTCHNI24X06 MAXX TACHAS 24 X 6 24x6 7798171946847 17798171946844
MAXXPTCH0012X12 MAXX TACHAS 12X12 12x12 7798171946823 17798171946820
MAXX
CÓDIGOS DE ARTÍCULOS
COD INTERNO DESCRIPCIÓN PRESENTACIÓN EAN DUN
MAXXPULFNI12X03 MAXX ULTRA FINO 12X3 12x3 7798171946977 17798171946974
MAXXPULFNI24X06 MAXX ULTRA FINO 24X06 24x6 7798171946984 17798171946981
MAXXPULFNI12X12 MAXX ULTRA FINO 12X12 12x12 7798171947141 17798171947148
MAXXPUMI0012X03 MIXTAS 12X3 12x3 - 17798171946448
MAXXGPTLB06X030 GEL LUBRICANTE LADO B MAXX 30 GRS 6 x 30gr 7798171947011 17798171947018
MAXXGPTDU06X060 GEL LUBRICANTE DÚO MAXX 60 GRS 6 x 60gr 7798171947028 17798171947025
MAXXGPTCL06X050 GEL LUBRICANTE CLÁSICO MAXX 50 GRS 6 x 50gr 7798171946991 17798171946998
MAXXGPTCL06X100 GEL LUBRICANTE CLÁSICO MAXX 100 GRS 6 x 100gr 7798171947004 17798171947001
MAXXGPTRX06X060 ACEITE LUBRICANTE RELAXX MAXX 60 GRS 6 x 30gr 7798171947035 17798171947032
MAXXPTAROV04X01 MAXX PLAY ARO VIBRADOR 4X1 4 x 1 7 798171 948551 17798171948572
MAXXPTPBAX04X01 MAXX PLAY PLUG BAXX 4X1 4 x 1 7798171948575 17798171948558
MAXXPTSUXX04X01 MAXX PLAY SUXX  4X1 4 x 1 7798171948582 17798171948589
MAXXPTVRAB04X01 MAXX PLAY VIBRADOR RABBIT 4X1 4 x 1 7 798171 948568 17798171948565
MAXXPTMIXT04X01 MAXX PLAY MIXTO 4X1 4 x 1 - 17798171948596
MAXXPTGSPOT4X01 MAXX PLAY  G-SPOT VIBRADOR Y MASAJEADOR 4X1 4 x 1 7798171948797 17798171948794
MAXXPTUOVO04X01 MAXX PLAY UOVO MASTURBADOR PENEANO 4X1 4 x 1 7798171948766 17798171948763
MAXXPTECLIX4X01 MAXX PLAY  ESTIMULADOR CLIXX 4X1 4 x 1 7798171948773 17798171948770
MAXXPTSUXXBE4X1 MAXX PLAY MINI SUXX BEE SUCCIONADOR 4X1 4 x 1 7798171948780 17798171948787
MAXXINESTPINSUX MAXX PLAY PINSUXX 4X1 4 x 1 7798171948865 17798171948862
MAXX
CÓDIGOS DE ARTÍCULOS
COD INTERNO DESCRIPCIÓN PRESENTACIÓN EAN DUN
MAXXPTEUFO12X12 MAXX EUFORIA - 12 UNIDADES 12x12 7798171948964 17798171948961
MAXXPTEUFO12X03 MAXX EUFORIA - 3 UNIDADES 12x3 7798171948957 17798171948954
MAXXPT3EN112X12 MAXX 3 EN 1 - 12 UNIDADES 12x12 7798171948940 17798171948947
AXXPT3EN112X03 MAXX 3 EN 1 - 3 UNIDADES 12x3 7798171948933 17798171948930
MAXXPLAGNI12X12 MAXX L-Arginina - 12 UNIDADES 12x12 7798171947592 17798171947599
MAXXPLAGNI12X03 MAXX L-Arginina - 3 UNIDADES 12x3 7798171947585 17798171947582
MAXXPTPONI12X12 MAXX TIEMPO - 12 UNIDADES 12x12 7798171947561 17798171947568
MAXXPTMPNI12X03 MAXX TIEMPO - 3 UNIDADES 12x3 7798171947578 17798171947575
MAXXPSTC12X12 MAXX SUPER TACHAS - 12 UNIDADES 12x12 7798171947554 17798171947551
MAXXPSTCNI12X03 MAXX SUPER TACHAS - 3 UNIDADES 12x3 7798171947547 17798171947544
MAXX